



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sebber ApS

c/o Hafnia Management A/S, Tuborg Boulevard 5, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 88 44 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

Peter Sebber Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sebber ApS
c/o Hafnia Management A/S
Tuborg Boulevard 5, 1.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 32 88 44 58
Stiftet: 27. april 2010
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Sebber Larsen

Revisor

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark, har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -7.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -350.563 kr. mod 419.019 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af COVID-19 virussen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-4.375	-7.688
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	336.052
Andre finansielle indtægter	96.576	104.876
Øvrige finansielle omkostninger	-541.473	-1.505
Resultat før skat	-449.272	431.735
Skat af årets resultat	98.709	-12.716
Årets resultat	-350.563	419.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	419.019
Disponeret fra overført resultat	-350.563	0
Disponeret i alt	-350.563	419.019



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	640.799	1.179.858
Finansielle anlægsaktiver i alt	640.799	1.179.858
Anlægsaktiver i alt	640.799	1.179.858
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	98.709	0
Tilgodehavender i alt	98.709	0
Likvide beholdninger	114.950	36.466
Omsætningsaktiver i alt	213.659	36.466
Aktiver i alt	854.458	1.216.324



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	736.412	1.086.975
Egenkapital i alt	816.412	1.166.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	0	12.716
Anden gæld	36.046	34.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.046	49.349
Gældsforpligtelser i alt	38.046	49.349
Passiver i alt	854.458	1.216.324



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	667.956	747.956
Årets overførte overskud eller underskud	0	419.019	419.019
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.086.975	1.166.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	-350.563	-350.563
	80.000	736.412	816.412


